

## COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ - PORTO

| EXTRATO DE CONTRATO № 17/2023 |   |
|-------------------------------|---|
| PROCESSO SEI №                | 00346.000233/2023-04  |
| FUNDAMENTO LEGAL              | Art. 29, inciso II, da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142, inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.  |
| CONTRATANTE                   | COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ  |
| CONTRATADO                    | A C A CARDOSO & CIA LTDA  |
| CNPJ<br>DO<br>CONTRATADO      | 01.789.274/0001-74  |
| ОВЈЕТО                        | O presente Termo de Contrato tem por objeto a Contratação de empresa especializada para Contratação de empresa para confecção de camisas e bonés personalizados para atender as necessidades da Companhia de Terminais Alfandegados do Piauí - Porto Piauí. |
| DATA DE ASSINATURA            | 06/12/2023  |
| VALOR<br>DA<br>CONTRATAÇÃO    | R\$ 19.030,00 ( Dezenove mil e trinta reais).   |
| FONTE<br>DE<br>RECURSO        | Próprio da Companhia  |
| SIGNATÁRIOS<br>DO<br>CONTRATO | PELA CONTRATANTE: MARIA CRISTINA DE ARAÚJO DIRETORA PRESIDENTE DA COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ PELA CONTRATADA: A C A CARDOSO & CIA LTDA REPRESENTANTE LEGAL ANA CAROLINA AGUIAR CARDOSO  |
| FISCAL<br>DO<br>CONTRATO      | EDISAAC SOUZA SARAIVA   |

## MARIA CRISTINA DE ARAÚJO

DIRETORA PRESIDENTE
COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ

## COMPANHIA DE TERMINAIS ALFANDEGADOS DO PIAUÍ - PORTO

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2023 - PORTO PIAUÍ

